
15952-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 15952-2025 - Risultati

Ungheria – Lavori generali di costruzione di condutture – Szeged iparterület provizórium 
kiépítése I. ütem
OJ S 7/2025 10/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Országos Vízügyi Főigazgatóság
E-mail: csonka.gergo@ovf.hu
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Szeged iparterület provizórium kiépítése I. ütem
Descrizione: Vállalkozási szerződés keretében a „Szeged közigazgatási területén 
elhelyezkedő iparterület infrastrukturális fejlesztése” című projekt vonatkozásában a 
provizórium (ideiglenes vízelvezetés) FIDIC Sárga Könyv szerinti megvalósítása - a 191/2009. 
(IX. 15.) Korm. rendeletnek és a hatályos jogszabályoknak megfelelő tartalommal”
Identificativo della procedura: 6f9597fd-a842-4a6a-b1e8-945d7e4b3c06
Avviso o bando precedente: 333766-2024
Identificativo interno: EKR000823102024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45231100 Lavori generali di costruzione di condutture

Informazioni generali
Informazioni supplementari: A Bírálóbizottság megállapította, hogy a Széles Mélyépítő 
Építőipari Kft. (4400 Nyíregyháza, Szélsőbokori Út 17.) ajánlattevő ajánlata érvénytelen a Kbt. 
73. § (6) bekezdés b) pontja alapján: Ajánlatkérő a 2024. augusztus 12. napján kiküldött 
hiánypótlási felhívásában a következőket írta elő a megjelölt ajánlattevő vonatkozásában: „1. 
Ajánlatkérő az ajánlati felhívás 5.1.12. pontjában az többek között előírta a következőket: „AK 
a jelen eljárásban való részvételt ajánlati biztosíték adásához köti, melyet az ajánlattételi 
határidő lejártáig kell rendelkezésre bocsátani. Mértéke 10 millió HUF. Az ajánlati biztosíték az 
AT választása szerint teljesíthető a Kbt. 54. § (2) alapján az előírt pénzösszegnek az AK 
fizetési számlájára történő befizetésével pénzügyi intézmény vagy biztosító által vállalt 
garancia vagy készfizető kezesség biztosításával, vagy biztosítási szerz. alapján kiállított - 
készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel” Ajánlattevő részéről nem került 
benyújtásra az ajánlati biztosíték Kbt. 54. § (2) bekezdés szerinti formában történő, az 
ajánlattételi határidő lejártát megelőző rendelkezésre bocsátása. Felhívjuk Ajánlattevő 
figyelmét a következőkre: a Kbt. 73. § (6) bekezdés b) pontja alapján az ajánlat érvénytelen, 
ha az ajánlattevő az ajánlati biztosítékot határidőre nem vagy az előírt mértéknél kisebb 
összegben bocsátja rendelkezésre. Kérjük hiánypótlás keretében szíveskedjenek igazolni – 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/15952-2025
mailto:csonka.gergo@ovf.hu


15952-2025 Page 2/10

összhangban a felhívásban és közbeszerzési dokumentumokban előírtakkal-, hogy az 
ajánlattételi határidő lejártát megelőzően (2024.07.23.) az ajánlati biztosíték rendelkezésre 
bocsátása megtörtént a Kbt. 54. § (2) bekezdésben foglaltak figyelembevételével.” A Széles 
Mélyépítő Építőipari Kft. (4400 Nyíregyháza, Szélsőbokori Út 17.) ajánlattevő nem nyújtotta be 
a hiánypótlását, és ezáltal nem került igazolásra, hogy – összhangban a felhívásban és 
közbeszerzési dokumentumokban előírtakkal-, hogy az ajánlattételi határidő lejártát 
megelőzően (2024.07.23.) az ajánlati biztosíték rendelkezésre bocsátása megtörtént a Kbt. 
54. § (2) bekezdésben foglaltak figyelembevételével. A fentiek figyelembevételével a Széles 
Mélyépítő Építőipari Kft. (4400 Nyíregyháza, Szélsőbokori Út 17.) ajánlattevő nem nyújtotta be 
az előírt ajánlati biztosítékot határidőben, és a hiánypótlási felhívásra sem igazolta az előírt 
ajánlati biztosíték rendelkezésre bocsátásának megtörténtét a Kbt. 54. § (2) bekezdésben 
foglaltak alapján. Ezek alapján Ajánlattevő ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (6) bekezdés b) 
pontjára tekintettel, mivel az ajánlattevő az ajánlati biztosítékot határidőre nem vagy az előírt 
mértéknél kisebb összegben bocsátotta rendelkezésre. A Bírálóbizottság megállapította, hogy 
a STRABAG Vízépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest Gábor Dénes (Infopark 
D épület) Utca 2.) ajánlattevő ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján: 
Ajánlatkérő a 2024. szeptember 11. napján kiküldött kiegészítő árindokolás kérésben a 
következőket írta elő a megjelölt ajánlattevő vonatkozásában: „Ajánlatkérő 2024. augusztus 
12. napján megküldött indoklás kérésében a Kbt. 72. § (1) bekezdése értelmében kérte a 
megjelölt ajánlattevőt, hogy szíveskedjen részletes, objektív indokokkal, konkrét adatokkal 
alátámasztott kimutatásukat, indoklásukat benyújtani az ajánlatukban megajánlott, és az 
indokolás kérésben megjelölt valamennyi költségtétel vonatkozásában. A Kbt. 72. § (3) 
bekezdése értelmében Ajánlatkérő az indokolás elfogadhatóságának megítéléséhez - ha az 
elfogadhatóság kétséges - további kiegészítő indokolást kérhet az ajánlattevőtől, a többi 
ajánlattevő egyidejű értesítése mellett. Ajánlatkérő megvizsgálta az ajánlattevő által benyújtott 
indoklást és tekintettel arra, hogy azok elfogadhatósága álláspontja szerint kétséges, ezért – 
figyelemmel a Kbt. 72. § (3) bekezdésére – további indoklást kér az alábbiakban részletezett 
elemek tekintetében: 1. Ajánlattevő a benyújtott árindokolásának „6. sz. 
melléklet_Egységárelemzés” 2.3 Telephely őrzés-védelem sorában megjelölésre került az 
ezzel a tétellel kalkulált összköltség, azonban ezen összköltség lebontására nem nyújtott be 
dokumentumot adott esetben alvállalkozói szerződést. Ajánlatkérő részére azonban nem 
egyértelmű, hogy ezen telephely őrzés- védelmi feladattal összefüggésben kalkulált költség, 
hogyan került meghatározásra Ajánlattevő részéről, azaz nem került bemutatásra: 1/a.) az 
őrzési feladatokra fordítani kívánt munkaórák vagy munkanapok száma, továbbá 1/b.) az 
előbbiek szerinti munkaórákat vagy munkanapokra kalkulált óradíj /napidíj. Fentiek 
figyelembevételével, kérjük, szíveskedjenek a Telephely őrzés-védelem vonatkozásában a 
következőket is bemutatni és alátámasztani: • az őrzési feladatokra fordítani kívánt munkaórák 
vagy munkanapok száma, továbbá • az előbbiek szerinti munkaórákat vagy munkanapokra 
kalkulált óradíj vagy napidíj. 2. Ajánlattevő a benyújtott árindokolásának „6. sz. 
melléklet_Egységárelemzés” 1.1. és 1.2. soraiban megjelölte az 1.1 ’Kiviteli szintű tender 
tervek felülvizsgálata..’ és az ’1.2 Megvalósulási terv, üzemelési engedélyes dokumentáció 
üze..’ sorok költségeit. Ezen költségek alátámasztásaként benyújtásra került a „14. sz. 
melléklet_tervezői ajánlat” dokumentum is. Az egységárelemzésben ezen sorokhoz rendelt 
összegek együttes értéke nincs összhangban a 14. sz. melléklet szerinti tervezői 
nyilatkozatban feltüntetett összeggel annak ellenére, hogy a tervezői nyilatkozatban 
egyértelműen megjelölésre került, hogy az kiterjed a következő feladatok elvégzésére: „kiviteli 
szintű tender tervek felülvizsgálatára, módosításának véglegesítésére; megvalósulási terv, 
üzemelési engedélyes dokumentáció, üzemelési szabályzatok összeállítására és egyéb 
megvalósításhoz kapcsolódó szolgáltatás”. Fentiek figyelembevételével, kérjük 
szíveskedjenek bemutatni és alátámasztani, hogy a tervezői nyilatkozatból hiányzó tervezési 



15952-2025 Page 3/10

5.1.

költségek (hiányzó tétel 1.500.000,- Ft) melyik további alvállalkozóra támaszkodva kívánják 
teljesíteni és pontosan melyik tervezési részfeladatra vonatkozóan.” A STRABAG Vízépítő 
Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.) 
ajánlattevő nem nyújtotta be a kiegészítő árindokolását, és ezáltal nem került megfelelően és 
teljeskörűen alátámasztásra az ajánlattevő megajánlása (ajánlati ára). Ebből fakadóan nem 
állapítható meg, hogy jelen ajánlattevő megajánlása nem minősül aránytalanul alacsonynak. 
Ajánlattevő nem tett eleget a Kbt. 72. § (3) bekezdésében foglaltak szerinti kötelességének, 
amely alapján az ajánlati ára megalapozottságára vonatkozó minden tényt, adatot, kalkulációt 
az ajánlatkérő rendelkezésére bocsátani szükséges, hogy megfelelő mérlegelés 
eredményeként az ajánlatkérő döntést hozhasson a megjelölt ajánlattevő ajánlati árának 
megalapozottságáról. A fentiek figyelembevételével a STRABAG Vízépítő Korlátolt 
Felelősségű Társaság (1117 Budapest Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.) ajánlattevő 
ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontjára tekintettel, azaz egyéb módon nem 
felel meg az ajánlati, ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. Az ajánlattevő 
nem tett eleget a kiegészítő árindokolás kérésben foglaltaknak, ezáltal nem állapítható meg 
egyértelműen, hogy ajánlattevő megajánlása nem minősül aránytalanul alacsonynak. 
Ajánlatkérő 2024. szeptember 19. napján felhívta az ajánlattevőket az ajánlati kötöttségük 
meghosszabbítására további 60 nappal, 2024. november 20. napjáig. A Colas Alterra 
Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1113 Budapest Bocskai Út 73.) ajánlattevő 
úgy nyilatkozott, hogy nem tartja fenn az ajánlati kötöttségét. Erre figyelemmel a 
Bírálóbizottság megállapította, hogy a Kbt. 70. § (2) bekezdése alapján, ha valamelyik 
ajánlattevő az ajánlatát nem tartja fenn, az ajánlati kötöttség lejártának eredeti időpontját 
követően az eljárás további részében ajánlatát figyelmen kívül kell hagyni.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Szeged iparterület provizórium kiépítése I. ütem
Descrizione: A projekt megvalósítása érdekében jelen I. ütem (provizórium kiépítése) 
tekintetében a nyertes ajánlattevő feladatai a következőek: Az ideiglenes vízelvezetés 
biztosításához provizóriumként 2 db nyomóvezeték és 2 db szivattyúállás kialakítására van 
szükség. A 1 db vezetékrendszerhez tartozik szivattyúállás, 1 szivattyúzási hely a meglévő 
csatornában emeli tovább az elvezetendő csapadékvizet. I/1. 1,66 m3/s kapacitású 
provizóriumként üzemelő nyomóvezeték az Öthalmi I. mellékág 2+839 cskm szelvényében 
lévő autópálya alatti áteresz felvízi oldalától a Fehér-tó IV. kazettáig. I/2. 0,66 m3/s kapacitású 
provizóriumként üzemelő nyomóvezeték az Öthalmi I. mellékág 2+011 cskm szelvényében 
(elbontandó szakaszon) lévő autópálya alatti áteresz felvízi oldalától az Öthalmi I. mellékág 
2+530 cskm szelvényéig (megmaradó szakasz eleje) Főbb mennyiségek a következőek: - 
Ideiglenes létesítmények földmunkái, kotrógéppel: 785 m3 - Ideiglenes létesítmények 
földmunkái, homokzsákkal: 1035 m3 - Meglévő földút karbantartás: 24.000 m2 - Ideiglenes 
vízmérce telepítés: 2 db - DN500 acél nyomóvezeték fektetés összesen 4256 fm hosszban - 
DN500 ÜPE nyomóvezeték fektetés összesen 1696 fm hosszban Az Ajánlatkérő kivitelezési 
szintű terveket bocsát a rendelkezésre, nyertes Ajánlattevő feladatát képezi - a kiviteli szintű, 
de véglegesnek nem tekintett - tervdokumentáció véglegesítése, szükség szerinti 
felülvizsgálata, illetve valamennyi tervezési feladat teljesítése a műszaki tartalom részét 
képező megrendelői követelmények (3. kötet) előírásai szerint. AK felhívja a figyelmet arra, 
hogy a szerződés teljesítése során a FIDIC Sárga Könyv rendelkezései alkalmazandók. A 



15952-2025 Page 4/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kivitelező saját tervezői felelőssége terhére jogosult annak eldöntésére, hogy a 
rendelkezésére bocsátott meglévő terveket/annak részét felhasználja-e. A Kivitelezőt terheli 
az általa elkészítendő tervek kapcsán, a korábbi tervek felhasználástól függetlenül a jelen 
eljárás eredményeként megkötésre kerülő szerződésben meghatározott felelősségi, 
szavatossági és jótállási kötelezettségek. A teljes feladatleírást a további közbeszerzési 
dokumentációk tartalmazzák. A 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 46. § (3) bekezdésében 
foglaltak alapján a meghatározott gyártmányú vagy eredetű dologra, illetve konkrét eljárásra, 
amely egy adott gazdasági szereplő termékeit vagy az általa nyújtott szolgáltatásokat jellemzi, 
vagy védjegyre, szabadalomra, tevékenységre, személyre, típusra vagy adott származásra 
vagy gyártási folyamatra való hivatkozás esetén a hivatkozás mellett a „vagy azzal 
egyenértékű” kifejezést is érteni kell.
Identificativo interno: EKR000823102024/1

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45231100 Lavori generali di costruzione di condutture

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 45232450 Lavori di costruzione di scarichi 45240000 
, Lavori di costruzione per opere idrauliche 45247000 

, Lavori di costruzione per dighe, canali, reti di irrigazione e acquedotti 45350000 
, Impianti meccanici 71245000 Piani di approvazione, piani di esecuzione e specifiche

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Csongrád (HU333)
Paese: Ungheria
Informazioni supplementari: Szeged közigazgatási területe. Részletesen lsd. műszaki tartalom 
(3-5 kötetek).

Durata stimata
Durata: 6 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Ajánlatkérő a műszaki dokumentációt (5. kötet) az EKR feltöltési 
korlátjára tekintettel 100 MB-os tömörített fájlba töltötte fel az EKR-be (egy zip fájl és 
segédfájljai- típusai:z01, z02, z03,z04,z05,z06,z07 stb.). Annak érdekében, hogy a műszaki 
dokumentáció megnyitható legyen az érdeklődő gazdasági szereplőnek minden fájlt 
ugyanazon mappába szükséges lementenie, ezt követően a WinRAR ZIP kiterjesztésű fájlt 
szükséges csupán megnyitni egy erre alkalmas programban (Windows intéző, 7-zip, Total 
Commander, WinRAR). Ekkor minden Ajánlatkérő által kiadott dokumentum hozzáférhetővé 
válik. Ajánlatkérő felhívja továbbá a figyelmet, hogy a letöltött fájlok nevét nem szabad 
megváltoztatni, a megfelelő megnyithatóság érdekében.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 1.1. Az M.2.1) alkalmassági követelményben bemutatott szakember alkalmassági 
követelményen felüli vízgazdálkodási építmények (vízi létesítmények) kivitelezésében szerzett 
többlet szakmai tapasztalata (hónap, min 0, max 36 hónap)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10



15952-2025 Page 5/10

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 1.2. Az M.2.2) alkalmassági követelményben bemutatott szakember alkalmassági 
követelményen felüli vízgazdálkodási építmények (vízi létesítmények) kivitelezésében szerzett 
többlet szakmai tapasztalata (projekt db száma, min 0 db, max 5 db)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 1.3. Az M.2.3) alkalmassági követelményben bemutatott szakember alkalmassági 
követelményen felüli vízgazdálkodási építmények (vízi létesítmények) kivitelezésében szerzett 
minőség irányítási többlet szakmai tapasztalata (hónap, min 0, max 36 hónap)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Ár Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF)
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 70
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 
Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a benyújtott ajánlatokat a legjobb ár-
érték arány szempontja alapján értékeli. Az Ért. szempontok szerinti értékelés során adható 
pontszám alsó-felső határa: 0-10 pont; 0,00 pont legrosszabb, 10,00 pont legjobb érték. 
Módszerek: a 2. értékelési szempont: a KH 25.03.2020-i útmutatója („Útm.”) 1. m. A. aa) 
pontja szerinti fordított arányosítás. Az 1. értékelési szempont 1.1.-1.3. részszempontja 
esetében a KH 25.03.2020-i útmutatója („Útm.”) 1. m. A. ab) pontja szerinti egyenes 
arányosítás módszere; legkedvezőbb megajánlás: 1.1. és 1.3 esetében 36 hónap, míg az 1.2. 
esetében 5 db projekt (Részl. AD.I. kötet)

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési 
Döntőbizottság
Informazioni sui termini per il riesame: A Kbt. 148. §-a szerint.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Országos Vízügyi Főigazgatóság
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 389 909 208,00 HUF

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.



15952-2025 Page 6/10

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2. Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Mészáros és Mészáros Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: EKR000823102024/6584
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 389 909 208,00 HUF
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: sì
Subappalto: valore: 69 495 460,40 HUF
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 5
Descrizione: Acél nyomóvezeték építésével kapcsolatos részfeladatok;Minőségellenőrzésért 
felelős szakember biztosítása.;MV-ÉG jogosultságú szakember biztosítása.
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 1
Data di selezione del vincitore: 06/11/2024
Data di conclusione dell'appalto: 11/12/2024
Indirizzo dell'appalto: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR000823102024

Offerenti non aggiudicatari: 
Nome ufficiale: Colas Alterra Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Nome ufficiale: STRABAG Vízépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Nome ufficiale: SZABADICS Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Nome ufficiale: Széles Mélyépítő Építőipari Kft
Nome ufficiale: ALISCA BAU Építőpari Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Informazioni statistiche: 
Sintesi delle domande di riesame ricevute dal committente
Numero di denuncianti: 0
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Domande di partecipazione
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da piccole imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da medie imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000823102024
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR000823102024


15952-2025 Page 7/10

8.1.

8.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte la cui ammissibilità non è stata verificata
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Országos Vízügyi Főigazgatóság
Numero di registrazione: 15796019241
Indirizzo postale: Márvány Utca 1/d
Località: Budapest
Codice postale: 1012
Suddivisione del paese (NUTS): Budapest (HU110)
Paese: Ungheria
Referente: Csonka Gergő
E-mail: csonka.gergo@ovf.hu
Telefono: +36 12254400
Fax: +36 12120773
Indirizzo internet: https://www.ovf.hu
Profilo del committente: https://www.ekr.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: Mészáros és Mészáros Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: 27420322207
Indirizzo postale: Fő Utca 65.
Località: Felcsút
Codice postale: 8086
Suddivisione del paese (NUTS): Fejér (HU211)
Paese: Ungheria
E-mail: titkarsag@meszaroskft.com
Telefono: +36 22594016
Fax: +36 23532157
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

mailto:csonka.gergo@ovf.hu
https://www.ovf.hu
https://www.ekr.hu
mailto:titkarsag@meszaroskft.com


15952-2025 Page 8/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Ungheria
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Colas Alterra Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Numero di registrazione: 13961149244
Indirizzo postale: Bocskai Út 73.
Località: Budapest
Codice postale: 1113
Suddivisione del paese (NUTS): Budapest (HU110)
Paese: Ungheria
E-mail: alterra@colas.hu
Telefono: +36 18831440
Fax: +36 18831599
Indirizzo internet: https://www.colas.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0005
Nome ufficiale: STRABAG Vízépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Numero di registrazione: 14568110443
Indirizzo postale: Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.
Località: Budapest
Codice postale: 1117
Suddivisione del paese (NUTS): Budapest (HU110)
Paese: Ungheria
E-mail: 136_ekr@strabag.com
Telefono: +36 303163476
Indirizzo internet: https://www.strabag.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0006
Nome ufficiale: SZABADICS Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Numero di registrazione: 13748429220
Indirizzo postale: Király Utca 4.
Località: Nagykanizsa
Codice postale: 8800
Suddivisione del paese (NUTS): Zala (HU223)
Paese: Ungheria
E-mail: szalaibb@szabadics.hu
Telefono: +36 303399819
Fax: +36 93541925
Indirizzo internet: https://www.szabadics.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0007
Nome ufficiale: Széles Mélyépítő Építőipari Kft
Numero di registrazione: 26123060215

mailto:alterra@colas.hu
https://www.colas.hu
mailto:136_ekr@strabag.com
https://www.strabag.hu
mailto:szalaibb@szabadics.hu
https://www.szabadics.hu


15952-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: Szélsőbokori Út 17
Località: Nyíregyháza
Codice postale: 4400
Suddivisione del paese (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Paese: Ungheria
E-mail: szelesmelyepitokft@gmail.com
Telefono: +36 309457686
Indirizzo internet: https://www.szelesmelyepito.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0008
Nome ufficiale: ALISCA BAU Építőpari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Numero di registrazione: 14530603217
Indirizzo postale: Bonyhádi Utca 30.
Località: Bátaszék
Codice postale: 7140
Suddivisione del paese (NUTS): Tolna (HU233)
Paese: Ungheria
E-mail: szekszard@aliscabau.hu
Telefono: +36 302688877
Indirizzo internet: https://www.aliscabau.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0009
Nome ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Numero di registrazione: 15329190-2-41
Indirizzo postale: Riadó u. 5
Località: Budapest
Codice postale: 1026
Suddivisione del paese (NUTS): Budapest (HU110)
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefono: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Indirizzo internet: https://kozbeszerzes.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Közbeszerzési Hatóság
Numero di registrazione: EKRSZ_40664534
Indirizzo postale: Riadó utca 5.
Località: Budapest
Codice postale: 1026
Suddivisione del paese (NUTS): Budapest (HU110)
Paese: Ungheria
E-mail: hirdetmeny@kt.hu

mailto:szelesmelyepitokft@gmail.com
https://www.szelesmelyepito.hu
mailto:szekszard@aliscabau.hu
https://www.aliscabau.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu


15952-2025 Page 10/10

Telefono: +36 18828635
Indirizzo internet: https://kozbeszerzes.hu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 1da80c61-ece1-442f-96c1-e7be8d7bc03e  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 09/01/2025 12:54:40 (UTC+1)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 07/01/2025 11:41:19 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: ungherese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 15952-2025
Numero dell'edizione della GU S: 7/2025
Data di pubblicazione: 10/01/2025

https://kozbeszerzes.hu

